

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

- 1) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **243/2018** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2019** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **2764/212452 / 28-12-2019** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 5) Της περιπτ. ε΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α΄133).
- 6) Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υλικών .
- 7) Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 18.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 25-6662.001 οικ. έτους 2019 με τίτλο: προμήθεια Υλικών Δικτύων Ύδρευσης Δ.Ε. Λιδωρικίου .
- 8) Την διάθεση πίστωσης ποσού 7.085,74 ευρώ με την Α-386 /2019 ανάληψη υποχρέωσης και την αριθμ. 6522 / 22-07-2019 απόφαση Δημάρχου.
- 9) Την υπ' Αριθμ. Πρωτ. 6336 /16-07-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον Πουρνία Βασίλειο .
- 10) Την Προσφορά του Πουρνία Βασίλειου προς το Δήμο Δωρίδος .
- 11) Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
- 12) Την περιγραφή της Τεχ. Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος αριθμ.69/2019.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- 1) Την απευθείας ανάθεση προμήθειας .

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ(€)
1	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1/2"	ΤΜΧ	1	4,70 €	4,70 €
2	ΤΕΦΛΟΝ	ΤΜΧ	1	0,40 €	0,40 €
3	ΓΩΝΙΑ Φ160 , 45ο	ΤΜΧ	1	5,50 €	5,50 €
4	ΣΩΛΗΝΑ Φ160	ΜΕΤΡΟ	3	5,70 €	17,10 €
5	ΚΟΛΛΑ PVC ΜΙΚΡΗ 250 gr	ΤΜΧ	1	4,95 €	4,95 €
6	ΠΡΟΠΑΝΙΟ	ΤΜΧ	1	8,00 €	8,00 €
7	ΠΕΡΣΙΔΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΗΡΑΣ 175x175	ΤΜΧ	1	5,65 €	5,65 €
8	ΣΥΣΤΟΛΗ 160x125	ΤΜΧ	1	2,01 €	2,01 €
9	ΣΠΙΡΑΛ Φ28 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ	ΜΕΤΡΟ	6	0,22 €	1,32 €
10	ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ Φ16 ΥΔΡΕΥΣΗΣ	ΜΕΤΡΟ	6	0,73 €	4,38 €
11	ΡΑΚΟΡ cb16	ΤΜΧ	2	1,53 €	3,06 €
12	ΜΑΣΤΟΣ 15 1/2" ΘΗΛ.	ΤΜΧ	2	1,37 €	2,74 €
13	ΜΠΕΚ 0,65	ΤΜΧ	1	7,25 €	7,25 €
14	ΜΠΕΚ 0,75	ΤΜΧ	1	7,25 €	7,25 €
15	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΜΙΚΡΟ	ΤΜΧ	1	6,00 €	6,00 €
16	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ63/10Α	ΤΜΧ	4	4,70 €	18,80 €
17	ΠΡΟΠΑΝΙΟ	ΤΜΧ	1	8,06 €	8,06 €
18	ΣΩΛΗΝΑ Φ100/6Α	ΜΕΤΡΟ	42	2,45 €	102,90 €
19	ΓΩΝΙΕΣ Φ100	ΤΜΧ	10	1,23 €	12,30 €
20	ΤΑΦ Φ100	ΤΜΧ	3	1,30 €	3,90 €
21	ΤΑΠΕΣ Φ100	ΤΜΧ	3	1,10 €	3,30 €
22	ΓΩΝΙΕΣ Φ50	ΤΜΧ	5	0,73 €	3,65 €
23	ΣΩΛΗΝΑ Φ50	ΜΕΤΡΟ	6	0,93 €	5,58 €
24	ΚΟΛΛΑ PVC 500ΓΡ.	ΤΜΧ	2	6,70 €	13,40 €
25	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ Φ100	ΤΜΧ	4	0,70 €	2,80 €
26	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1 1/4" CIM	ΤΜΧ	1	15,30 €	15,30 €
27	ΣΩΛΗΝΑ ΥΠΟΝΟΜΩΝ Φ315	ΜΕΤΡΟ	6	30,60 €	183,60 €
28	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΛΕΥΚΗ	ΤΜΧ	1	2,74 €	2,74 €

29	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ	ΤΜΧ	1	46,00 €	46,00 €
30	ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ Φ25/6Α	ΤΜΧ	30	0,30 €	9,00 €
31	ΡΑΚΟΡ Φ25Χ3/4" ΑΡΣ.	ΤΜΧ	2	0,65 €	1,30 €
32	ΣΥΣΤΟΛΗ 3/4"Χ1/2" ΠΛΑΣΤΙΚΗ	ΤΜΧ	1	0,30 €	0,30 €
33	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ 1/2"	ΤΜΧ	1	6,00 €	6,00 €
34	ΓΩΝΙΑ 1/2"	ΤΜΧ	2	2,00 €	4,00 €
35	ΜΑΣΤΟΣ 1/2"	ΤΜΧ	2	1,35 €	2,70 €
36	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ Φ25	ΤΜΧ	1	0,85 €	0,85 €
37	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32	ΤΜΧ	5	2,20 €	11,00 €
38	ΣΩΛΗΝΑ Φ140/6Α	ΜΕΤΡΟ	99	4,68 €	463,32 €
39	ΣΕΛΑ Φ50Χ1"	ΤΜΧ	6	1,05 €	6,30 €
40	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32	ΤΜΧ	4	2,18 €	8,72 €
41	ΡΑΚΟΡ Φ50Χ1 1/2" ΑΡΣ.	ΤΜΧ	1	1,85 €	1,85 €
42	ΒΑΝΑ 1 1/2"	ΤΜΧ	1	7,35 €	7,35 €
43	ΣΥΣΤΟΛΗ 1 1/2"Χ3" ΑΜΕΡΙΚΗΣ	ΤΜΧ	1	2,40 €	2,40 €
44	ΡΑΚΟΡ Φ16 ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΡΣ.	ΤΜΧ	1	0,40 €	0,40 €
45	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3" C1M	ΤΜΧ	1	94,50 €	94,50 €
46	ΣΩΛΗΝΑ Φ125/6Α	ΜΕΤΡΟ	12	3,45 €	41,40 €
47	ΓΩΝΙΑ Φ125/90°	ΤΜΧ	3	1,85 €	5,55 €
48	ΓΩΝΙΑ Φ125/45°	ΤΜΧ	1	1,85 €	1,85 €
49	ΤΑΠΑ Φ125	ΤΜΧ	2	1,50 €	3,00 €
50	ΚΟΛΛΑ PVC 500ΓΡ.	ΤΜΧ	1	6,60 €	6,60 €
51	ΡΑΚΟΡ Φ40Χ1 1/2" ΘΗΛ.	ΤΜΧ	1	1,60 €	1,60 €
52	ΡΑΚΟΡ Φ32Χ1 1/4" ΑΡΣ.	ΤΜΧ	1	0,73 €	0,73 €
53	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1 1/2"Χ1/4"	ΤΜΧ	1	2,50 €	2,50 €
54	ΦΟΥΣΚΑ ΦΛΟΤΕΡ Φ220	ΤΜΧ	1	7,00 €	7,00 €
55	ΡΑΚΟΡ ΓΑΛΒ. 1/2" ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΔ.	ΤΜΧ	1	13,00 €	13,00 €
56	ΦΡΕΑΤΙΟ 60Χ60 (55Χ55)	ΤΜΧ	1	46,00 €	46,00 €
57	ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ Φ32/10Α	ΜΕΤΡΟ	100	0,63 €	63,00 €
58	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32/10Α	ΤΜΧ	10	2,30 €	23,00 €
59	ΣΩΛΗΝΑ Φ100	ΜΕΤΡΟ	9	1,95 €	17,55 €
60	ΓΩΝΙΑ Φ100	ΤΜΧ	1	1,30 €	1,30 €
61	ΗΜΙΓΩΝΙΑ Φ100	ΤΜΧ	1	1,30 €	1,30 €
62	ΖΩΣΤΗΡΑΣ Φ125 ΜΑΝΤΕΜ.	ΤΜΧ	1	6,30 €	6,30 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.364,31 €
				ΦΠΑ 24%	327,43 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	1.691,74 €

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Κρουνός πεζοδρομίου υπέργειος Φ 80-3", χρώμα κόκκινο RAL 3000 με ρακόρ και τάπες	τμχ	15	290,00	4.350,00
				ΣΥΝΟΛΟ	4.350,00
				ΦΠΑ 24%	1.044,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	5.394,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑ Α					1.691,74
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑ Β					5.394,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.085,74

Στον προμηθευτή ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΔΡ/ΚΩΝ – ΗΛ/ΚΩΝ – ΟΙΚ/ΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ – ΛΙΔΩΡΙΚΙ – Τ.Κ. 33053 ΑΦΜ: 301512129 Δ.Ο.Υ. ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ- ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΤΗΛ: 2266022992...

2) Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α.: 25-6662.001 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2019 ποσού (7.085,74 €) « επτά χιλιάδες ογδόντα πέντε ευρώ και 74 λεπτά , με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ